
2020 年８月４日 

 

各 位 

 

株式会社ダイヤモンドペッツ＆リゾート 

 

宿泊ご予約の開始時期についてのお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご厚情を賜り、厚く

お礼申しあげます。 

 さて、弊社では、ペット同伴温泉旅館「鬼怒川 絆」（以下「絆」と言います。）の営業再開の準備を進

めており、近日中にご予約開始の予定となっております。今しばらくお待ちいただけますようお願い申し

上げます。なお、ご予約の詳細のご案内につきましては 2020 年８月 11 日を予定しております。 

敬具 
 

【鬼怒川絆について】 

鬼怒川絆は、栃木県日光市鬼怒川温泉所在の日本では数少ないペットと泊まれる温泉旅館です。2,700

坪の広大な敷地に建つ約 50 年を経た老舗旅館の建物を使用しており、日本庭園を中心に据えた純和風

旅館となっております。館内は、ペットと過ごすことを前提とした設備を整えており、屋内外ドッグラ

ンのような専用施設の他、お部屋、お食事処、庭園等においてもペットと一緒にお過ごしいただけま

す。専用施設には、ペット用露天風呂もあり、「ペットと過ごす純和風温泉旅館の旅」という特別な体

験をご提供いたします。 

 

  

住  所：〒321-2522 栃⽊県⽇光市⻤怒川温泉⼤原 1422-４ 

 電話番号：0288-25-7733 

 アクセス：お車で東京方面よりお越しの場合 

東北自動車道宇都宮インターチェンジ→日光宇都宮道路今市インターチェンジ 

→国道 121 号線 

お車で宮城方面よりお越しの場合 

東北自動車道矢板インターチェンジ→国道 461 号線経由→国道 121 号線 

      鉄道でお越しの場合 

東武鉄道鬼怒川線「鬼怒川温泉駅」下車 徒歩約 10 分 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 担  当：旅館運営部 江澤 正次（えざわ しょうじ） 

 電話番号：03-6264-7603 メ ー ル：info@diamondpets.co.jp 

 

以 上 


